
Číslo smlouvy u poskytovatele dotace:

č. 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

SMLUVNÍ STRANY

Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, 1. náměstkem hejtmana
Kontaktní osoba: Klára Chytrá

IČ:
DIČ:
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 

(dále jen „poskytovatel“)

PŘÍJEMCE
ociální služby Jiříkov, příspěvková organizace

Sídlo: Filipov 65, 407 53 Jiříkov
Zastoupený: Andreou Málkovou, ředitelkou
Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
Bank. spojení: Česká spořitelna a. s.
Číslo účtu:

(dále jen „příjemce“)

zapsaný v registru ekonomických subjektů.

Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky uložené na odboru sociálních 
věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a 

mailto:chytra.k@kr-ustecky.cz


DODATEK č. 

ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb 

č. .11.2022 (dále jen „Smlouva")

V souladu s Částí VII. odst. . Smlouvy, dochází k následující změně Smlouvy: 

V Části text doplňuje

povinnost poskytovatele sociální služby, který je evidující osobou podle zákona o evi-
denci skutečných majitelů, informovat kraj/hl. m. Prahu o změnách svého skuteč-
ného majitele; 

povinnost poskytovatele sociální služby, který je evidující osobou podle zákona o evi-
denci skutečných majitelů, kdykoli na vyzvání kraje/hl. m. Prahy nebo ŘO předložit 
průkazné dokumenty, které dokládají správnost údajů o jeho skutečném majiteli za-
psaných v evidenci skutečných majitelů; 

neexistence závazků po lhůtě splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, ke státnímu 
fondu, zdravotním pojišťovnám, České správě sociálního zabezpečení nebo roz-
počtu územního samosprávného celku;

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

V případě, že bude tento dodatek podepsán uznávanými elektronickými podpisy 
oprávněných osob, bude vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. V 
případě vlastnoručního podpisu bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností 
originálu, přičemž Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Příjemce obdrží jedno 
vyhotovení.

Tento dodatek ke smlouvě bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na 
úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření dodatku, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek ke smlouvě 
nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.



Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č.

Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne …………………..

……………………………………………. ………………………………………………

Ústecký kraj
PaedDr. Jiří Kulhánek
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje       

Příjemce
Sociální služby Jiříkov, příspěvková 

Andrea Málková


